[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЗЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Вазюк
20.06.2018
           № 31
О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вазюкского сельского поселения  Опаринского района Кировской области»
В целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Вазюкского сельского поселения, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и на основании Устава муниципального образования Вазюкское сельское поселения Опаринского района Кировской области администрация Вазюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вазюкского сельского поселения  Опаринского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Вазюкского сельского поселения от 29.08.2016 №98 следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 3.2.2.2 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«нарушение требований к маркировке товаров».
1.2. Пункт 3.2.2.4. изложить в новой редакции:
«Внеплановая проверка проводится по основаниям, указанным в абзацах 4,5,7 подпункта 3.2.2.2 Административного регламента, администрацией после согласования с прокуратурой Опаринского района.  в порядке, установленном ст.10 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.»

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Вазюкское сельское поселение Опаринского района Кировской области».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Вазюкского сельского поселения:                         О.Г.Кокоулина
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Вазюкского сельского поселения:                         О.Г.Кокоулина
Разослать: дело-1, прокуратура-1, сайт-1, ИБ-1.

Правовая экспертиза проведена:

Предварительная

Заключительная

Экспертиза соответствия правилам

оформления  проведена